Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 4,113.30

Fe<:ha: Piezas 46 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 4,113.30
Nombre:

658.11 658.11!VA16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0 % 0.00 Total 4,771.41

CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
FE2H6+MA81 Pv1 lfkmlfSoBMleyACToOR+W/bZL9k7BH1 EX/F6e6Zgv6fo2c+JdF.Jt3ccS20F8kugytuWQJgoxraKbwtXEOh,9d5R65URDAo6+mnM/mJ16v1nAIWXyT5X9LewUnYBJudZN 1 nzn2dzlNjkAPP93+RD/IZbkAYd5x